

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: پشم شیشه ایران	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: کبشیر	سرمایه ثبت نشده: 350,000
کد صنعت (ISIC): 541009	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/07/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				شرح					
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																													فروش داخلی:
تولید	۲۸۵,۸۰۵	۷۸,۵۸۲,۶۲۳	۳,۶۲۷	۴,۶۲۱	۵۶۹,۴۵۵	۱۰۷,۹۱۲,۶۴۰	۵,۲۷۷	۵,۱۵۲	۹۴,۶۹۸	۱۳۵,۲۸۲,۸۵۷	۷۰۰	۷۲۸	۴۷۴,۷۵۷	۱۰۲,۷۲۶,۶۷۷	۴,۵۷۷	۴,۴۲۴	۴۰۸	۲۱	۰	۴۷۴,۳۴۹	۱۰۴,۱۱۵,۲۳۳	۴,۵۵۶	۴,۴۲۴	تن	پشم شیشه				
تولید	۲۱۲,۰۲۶	۱۶۶,۰۲۷,۴۱۲	۱,۲۸۳	۱,۳۰۴	۲۸۵,۹۵۱	۱۸۲,۳۶۶,۷۰۹	۱,۵۶۸	۱,۴۴۲	۶۵,۲۵۶	۲۱۷,۵۳۰,۰۰۰	۳۰۰	۳۳۸	۳۲۰,۶۹۵	۱۷۴,۰۳۹,۶۸۵	۱,۲۶۸	۱,۱۳۴	۰	۰	۰	۳۲۰,۶۹۵	۱۷۴,۰۳۹,۶۸۵	۱,۲۶۸	۱,۱۳۴	هزارمترمربع	ایزوگام				
تولید	۱,۶۷۵	۷۹,۷۶۱,۹۰۵	۲۱	۱۶	۱,۰۸۰	۷۷,۱۴۲,۸۵۷	۱۴	۱۴	۷۱	۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱	۱,۰۰۹	۷۷,۶۱۵,۲۸۵	۱۳	۱۲	۰	۰	۰	۱,۰۰۹	۷۷,۶۱۵,۲۸۵	۱۳	۱۲	تن	عایق لوله				
تولید	۴,۴۷۷	۳۹,۲۷۱,۹۳۰	۱۱۴	۱۱۰	۴,۷۵۰	۴۸,۴۶۹,۳۸۸	۹۸	۱۰۱	۱,۵۵۰	۵۷,۴۰۷,۴۰۷	۲۷	۲۱	۳,۲۰۰	۴۵,۰۷۰,۴۲۲	۷۱	۸۰	۰	۰	۰	۳,۲۰۰	۴۵,۰۷۰,۴۲۲	۷۱	۸۰	تن	سایر				
	۵۰۴,۹۸۲		۵,۰۵۵	۰	۸۶۱,۲۳۶		۶,۹۵۷	۰	۱۶۱,۵۷۵		۱,۰۲۸	۰	۶۹۹,۶۶۱		۵,۹۲۹	۰	۴۰۸	۲۱	۰	۶۹۹,۲۵۲		۵,۹۰۸	۰		جمع فروش داخلی				
																												فروش صادراتی:	
تولید	۰		۰	۰	۱۳,۷۶۶	۱۹۳,۸۸۷,۳۳۴	۷۱	۰	۱۰,۷۷۲	۳۶۹,۳۰۰,۰۰۰	۴۰	۰	۳,۹۹۴	۹۶,۵۸۰,۶۴۵	۳۱	۰	۰	(۲۱)	۰	۳,۹۹۴	۵۷,۵۷۶,۹۲۳	۵۲	۰	تن	پشم شیشه				
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	هزارمترمربع	ایزوگام				
	۰		۰	۰	۱۳,۷۶۶		۷۱	۰	۱۰,۷۷۲		۴۰	۰	۳,۹۹۴		۳۱	۰	۰	(۲۱)	۰	۳,۹۹۴		۵۲	۰		جمع فروش صادراتی				
																												درآمد ارائه خدمات:	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
تولید	۰		۰		(۲,۰۲۲)	Infinity-	۰		۰			(۲,۰۲۲)	Infinity-	۰		۰	۰		(۲,۰۲۲)	Infinity-	۰			تن	پشم شیشه
	۰		۰		(۲,۰۲۲)		۰		۰			(۲,۰۲۲)		۰		۰	۰		(۲,۰۲۲)		۰			جمع برگشت از فروش	
	۰				(۱۶,۴۴۳)				(۴,۱۶۷)			(۱۲,۲۷۵)				۰			(۱۲,۲۷۵)					تخفیفات	
	۵۰۴,۹۸۳				۸۵۶,۵۳۷				۱۶۸,۱۸۰			۶۸۸,۳۴۷				۴۰۸			۶۸۷,۹۳۹					جمع	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

با عنایت با تغییر مقدار فروش صادراتی مبلغ نیز تغییر کرده است و در اصلاحات اعمال شده

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰